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Arcocere Wosk Do Depilacji w Puszce
Luxury Gold 400 ml

Cena 37,00 zł

Numer katalogowy 86684380

Kod producenta _13916747001

Kod EAN 8024908052253

Opis produktu
Wosk Super Star 400ml - Czyste Złoto ARCO

Pojemność: 400ml

Produkt renomowanej włoskiej firmy Arco Cosmetici

Opis:

Wyjątkowa i unikalna linia SUPER STAR to nowa moda w profesjonalnej depilacji prosto z Mediolanu. Limitowana edycja wosku
wytwarzanego metodą LUXURY WAX to kwintesencja włoskiego smaku. Wosk produkowany z najwyższej jakości składników
zapewnia olśniewający efekt. Dzięki aksamitnej konsystencji i efektom iluminacji idealnie nadaje się do depilacji dużych
powierzchni ciała. Nie klei się do skóry. Nie podrażnia. Nie przesusza skóry.

Depilacyjne Wskazówki:

1. Dzień przed depilacją...

* wykonanie peelingu ziarnistego;

2. Tuż przed depilacją...

* puszkę z woskiem włożyć do podgrzewacza i podłączyć do prądu (ok.20, 30min),

* następnie oczyścić i odtłuścić skórę Lotionem Przed Depilacją, który dodatkowo posiada właściwości znieczulające;

* dokładne osuszyć skórę;

* można zastosować talk lub zasypkę,

3. Depilacja...

* sprawdzenie szpatułką (najlepiej na przedramieniu), czy wosk ma odpowiednią temperaturę,

* rozgrzany wosk powinien mieć postać lejącego się miodu i nie powinien być zbyt gorący,

* jeżeli wosk jest gęsty i źle się rozprowadza należy go dogrzać (ok 5-10min);

* za pomocą szpatułki nałożyć wosk zgodnie z kierunkiem wzrostu włosa,

* na wosk przyłożyć i docisnąć pasek;
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* jedną ręką przytrzymać okolice poniżej paska i lekko naciągnąć skórę zgodnie z kierunkiem nakładania wosku;

* drugą ręką energicznie oderwać pasek w kierunku przeciwnym do wzrostu włosa;

* w celu złagodzenia bólu, po oderwaniu paska należy mocno przycisnąć dłoń do depilowanego miejsca;

* pozostałości po wosku należy zmyć Olejkiem Po Depilacji;

* w celu złagodzenia podrażnień polecamy Mleczko Po Depilacji;

* zastosowanie dodatkowo Kremu Po Depilacji będzie zapobiegało wrastaniu włosa, opóźni jego odrost, włoski będą słabsze,
a kolejne zabiegi mniej bolesne;

4. Dzień po depilacji...

* nawilżanie skóry;

* stosowanie jeszcze przez kilka dni Kremu Po Depilacji;

Uwaga!

Nie należy:

* opalać się przed planowanym zabiegiem depilacji;

* w miejscach gdzie ma być przeprowadzona depilacja, nie wykonywać zabiegów kosmetycznych, np. kwasy, oczyszczanie,itp;

* tuż przed nałożeniem wosku nie używać kremów, ani balsamów;

* sprawdzać na skórze, czy wosk ma odpowiednią temperaturę;

* nakładać wosku „pod włos”;

* zrywać paska zgodnie z kierunkiem wzrostu włosa;

* używać kosmetyków na bazie alkoholu;

* po depilacji nie można opalać się, jak również nie należy wykonywać zabiegów kosmetycznych takich, jak: kwasy,
oczyszczanie, itp.
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